
[Wpisz cytat z  
 

 
R.0001.42.2020 

 
 

Uchwała nr 42/2020 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenie zgody  na wystąpienie ze stowarzyszenia - 
Klub Sportowy pn. „Akademicki Związek Sportowy Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu”
 

 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu przyjętego Uchwałą Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu 

nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, 

wyraża  zgodę na wystąpienie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu ze stowarzyszenia - Klub Sportowy pn. „Akademicki Związek 

Sportowy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 
Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 
prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 

 

 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


